Муниципальное образование Муниципал тозолмо
«Онгудайский район» «Ондой аймак»

Администрация района Г, ''
Муниципал тозолмонин

(аймака)
Отдел образования

администрациязы
Уреду болуги

___________ПРИКАЗ____________________________________ЛАКАРУ____________

0 jL0 8 . 2021 г. № 366

Об участии в Порядке проведения мониторинг а системы работы но
самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся
образовательных организаций МО «Онгудайский район»

На основании приказа Министерства образования и науки РА от 27
июля 2021 года № 770 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга
системы работы по самоопределению и профессиональной ориентации
обучающихся образовательных организаций Республики Алтай»
приказываю:

1. Рекомендовать руководителям образовательных организаций МО
«Онгудайский район» принять участие в реализации Порядка проведения
мониторинга системы работы по самоопределению и профессиональной
ориентации обучающихся образовательных организаций Республики
Алтай

2. Ответственность за исполнение приказа 'возложить на руководителей
образовательных организаций и МБУДО «Онгудайский ЦДТ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя отдела
образования Л.П. Акпашеву.

Начальник отдела образования И.В. Тенгерекова

Акпашева Л.П.